

Szykuje się modernizacja stadionu w Cielądzu

data aktualizacji: 2022.03.08 autor: Sławomir Burzyński



(Fot. Sławomir Burzyński)

Do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi trafił wniosek o dofinansowanie modernizacji stadionu w Cielądzu. Ostatnie większe inwestycje na tym boisku były dwadzieścia lat temu.

- Stadion robił jeszcze mój poprzednik i wymaga już modernizacji - zapowiada Paweł Królak, wójt gminy Cielądz.

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cielądzu powstał w 1980 roku. Pierwsze większe modernizacje stadionu poczyniono na początku lat 2000 - poprawiono murawę, wymieniono ogrodzenia wokół boiska. Z kolei w 2010 roku na trybunach zamontowano plastikowe siedziska, wymagane przez przepisy Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej. Dwa lata później powstała nowa szatnia klubowa LKS Orleńca Cielądz.

Historia cielądzkich Orleńców sięga roku 1950, gdy za sprawą Stefana Paterki, przewodniczącego zrzeszenia LZS w Cielądzu i Jana Sobczyka, ówczesnego komendanta MO w Cielądzu powstał Ludowy Związek Sportowy Cielądz. Pod tą nazwą klub startował w rozgrywkach piłkarskich do 1984 roku. Wówczas na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym padła propozycja, aby drużynie występującej w rozgrywkach skierniewickiej klasy B nadać nazwę Orleńca. Ludowy Związek Sportowy Orleńca Cielądz utrzymał się do 20 marca 2003 roku, gdy stowarzyszenie dokonało oficjalnej rejestracji w

rawskim starostwie powiatowym jako Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Ludowy Klub Sportowy Orleńca Cielądz.

Obecnie trybuny cielądzkiego boiska wyglądają nie najlepiej, a kilka plastikowych siedzisk zostało zniszczonych. Gmina szykuje się do kolejnej większej modernizacji obiektu.

- Właśnie złożyliśmy wniosek na prawie 100 tysięcy złotych, inwestycję chcemy zrobić w tym roku. Dwa lata temu pieniędzy na to nie dostaliśmy, rok temu też nie, więc może teraz dostaniemy - mówi wójt Królak.

W planie jest wymiana piłkochwyłów, a także całej trybuny. Na pewno trzeba wymienić zniszczone krzeselka.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40177-szykuje-sie-modernizacja-stadionu-w-cieladzu>